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KOMPANIA RAJONALE E UJESJELLESIT
REGIONAL WATER COMPANY

BIFURKACIONI ShA 5
Ferizaj

Tel. +383 (0) 290 320 650, Tel&Fax. +385 (0) 290 321 119, e-mail: info@bifurkacioni.com, www.bifurkacioni.com

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR I PROKURIMIT - 2019 -
Sipas Nenit 8 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 t& Prokurimit Publik t¢ Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin
Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092

Data e dérgimit né AQP

Planifikimi pérfundimtar

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit:

NENIL  Identifikimii

Autoritetit Kontraktues (AK) _ .
Emrii AK e - T Personi kontaktues: wEuiﬂm_E.
KRU Bifurkacioni w:?.mmwm.ww.m. G il bujar. E_E._U_u_?ﬂrmﬁo_: com
Adresa i i .~ | Kodi Postar ..uéog .
Qyteti Regjioni _wammm_._
Telefoni 0290 uno 650 Faksi +383 (0) 290,321 119
email-i infog c_?ﬂwmn_o:_aoi . L _ www.bifurkacioni.com

257: 11. _um_.mwr_.:n_ ﬁn_,E_u_n.H:_mm i ro:ﬁ.mnmé té Emu_m_ﬁmg pér kéte vit ﬂmrm_

: 1 NOZ,—J?&..E# vhmﬂ mdeHNHg

Numm_meH Nr .. ..Z.mmmm e <.._.o.n.w. | e parashikuar
i produktit (2 shifrat : Artikulli DISSIE S srafert e parashikuar pa
i i rendor matése ) : ¢ fillimit
¢ para nga FPP) i : Vjetore ¢ kontratés .
o : ; E.owcz_d:.
29 1 Furnzimi me pjesé fazonike t&¢ médha 30,000.00 € Janar-Dhjetor
29 2 Furnizimi me pjesé fazonike té vogla 5,000.00 € Janar-Dhjetor
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29 3 Furnizimi me kapak t& hekurt t& pusetave 1,000.00 € Janar-Dhjetor
29 4 Furnizimi me kapak t€ betonit dhe elementeve té pusetave ‘| 2,000.00 € Janar-Dhjetor
29 5 Furnizimi me pjesé pér autovetura 16,000.00 € Janar-Dhjetor
29 6 Furnizimi me mu\_um. PE RC té ujgjsllésit 20,000.00 € Janar-Dhjetor
29 7 Furnizimi me gypa HDPE t& kanalizimit 10,000.00 € Janar-Dhjetor
29 8 Furnizimi me material elektrik 8.000.00 € Janar-Dhjetor
29 9 Furnizimi me vaj motorrik, antifriz dhe yndyrna ..\.q\._ooo‘oo € Janar-Dhjetor
29 10 Furnizimi me klor dioksid (klor i l€ngshém) 10,000.00 € Janar-Dhjetor
29 11 Furnizim me ujématés zonalé ( =@ 63) 15,000.00 € Janar-Dhjetor
29 12 Furnizimi me GPS pér matje gjeodezike 6,000.00 € Janar-Dhjetor
29 13 Furnzimi me eskavator 8-10 ton 20,000.00 € | . Janar-Dhjetor
29 14 Furnizimi me kameré té kanalizimit 5,000.00 € Janar-Dhjetor
29 15 Furnizim me derivate = 35,000.00 € Janar-Dhjetor
29 16 Furnizim me bombola t& klorit 7,000.00 € Janar-Dhjetor
29 17 Furnizimi me pompa zhytése 15,000.00 € Janar-Dhjetor
29 18 Furnizim me mjete pune per puntorét e kompanisg o 5,000.00 € ,_m:mq-_u:,_mﬁoﬁw
29 29 Furnizim me klorinator dhe pjesé rezervé- gypa pgé t& forté dhe t& buté 11,000.00 € Janar-Dhjetor
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Totali i vlerés

29 20 Furnizimi me material shpenzues administrativ pér zyre 4,000.00 € Janar-Dhjetor
29 21 Furnizim me aparate pér fikjen e zjarrit dhe mirémbajtjen e tyre 2,000.00 € Janar-Dhjetor
28 22 Furnizim me veshmbathje pér punétoré 5,000.00 € Janar-Dhjetor
: 33 23 Furnizim me léndé djegése (dru etj.) 3,000.00 € Janar-Dhjetor
28 24 | Furnizime me artikuj pér byfe dhe higjiené " 3,00000€ | Janar-Dhjetor
28 25 Furinizim me autoving 4,000.00€ Janar-Dhjetor
28 26 Furnizim me plomba ..\ 7,000.00€ Janar-Dhjetor
28 27 Furnizim me bllokues té& valvulave % dhe 17 2.000.00€ Janar-Dhjetor
28 28 Furnizim me ujématés % dhe _\N 35,000.00€ Janar-Dhjetor
28 29 Furnizim me ujématés @ 63 - 6,000.00€ Janar-Dhjetor
28 30 HM_MWLMH_”MMM%:% pér laborator t& analizave fiziko-kimike dhe i 4,000.00€  Jeinar-Dhjetor
28 31 Furnizim me maska mbrojtése pér dozim té klorit 1,000.00€ Janar-Dhjetor
28 32 Furnizim me inventar 5,000.00€ Janar-Dhjetor
28 33 Furnizim me data loger pér presion 700.00€ Janar-Dhjetor
28 34 Furnizim dhe instalim té GPS pér automjete 10,000.00€ Janar-Dhjetor
| __.u_G.éc..a €

Furnizime

Janar-Dhjetor
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- Klasifikimi . e o ._ e o aa
. i produkitit j S : _ Vlera e parashikuar Data e parashikuar
. @shifrate | & pestaniition e e kontrates e fillimit t& prokurimit
para nga FPP) e e
93 1 Regjistrimi dhe sigurimi i automjeteve 15,000.00 € Janar-Dhjetor
31 2 Mirémbajtja e sistemit t& faturimit dhe kontabilitetitit 7,500.00 € Janar-Dhjetor
63 3 Reklamime t& ndryshme promovuese 2,000.00 € Janar-Dhjetor
93 4 Sigurimi i objekteve 1,000.00 € Janar-Dhjetor
93 5 Analizat e ujit nga Instituti Kombétar i Shéndetésisé Publike 18 Kosovés 13,000.00€ Janar-Dhjetor
93 6 Fizibiliteti i ndétimit té pendés né Lumin e Vogél-Jezerc 20,000.00€ Janar-Dhjetor
33 7 Furnizime dhe sherbime t& ndryshme 7,000.00 € Janar-Dhjetor
Totali i vierés 65,500.00 € Janar-Dhjetor

- Klasifikimi

IL3 KONTRATATA PUNE

zma:-._mmown

i produktit ) : o . SQ,m ¢ parashikuar UmS e parashikuar
(2 shifrat e b Peshidiny ; wwsqmﬂom ' ekontratés e fillimit t€ prokurimit
| _para nga FPP) .

45" 1 Ndértimi i katit (& dyté t& objektit 1& Sektorit t&¢ Ujésjellés-Kanalizimit pér nevojat-¢ administratés 20,000.00 € Janar-Dhjetor
45 2 Ndértimi i objektit t&€ administratés dhe depos pér Njésiné Operative-Kaganik 50,000.00€ Janar-Dhjetor
45 3 Ndértimi i aneksit t& objektit t&¢ FPPU-Pleshiné (kuzhina ¢ re. nj& zyre dhe korridori-50x 1 0=50m?) 15,000.00 € Janar-Dhjetor
45 4 Ndértimi i mini depos p&r mjetet e punés, te shiépiza e punétoréve t& Ujémbledhésit t& Lumit t& 1,000.00 € Taride-Dhjetor
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45 5 Ndértimi i shtépizés sé rojeve-sigurimit t&¢ FPPU-Pleshing 4,000.00.€ Janar-Dhjetor
45 6 Zﬁmn_:: i q.ﬂ:&mm s& oborrit t&¢ KRUB-Ferizaj (L-400m me themel betoni, shtylla hekuri dhe rrjet 12,000.00 € FanarDhjetor
teli me lartési 2.5m)
45 7 Ndértimi i trotuarit rreth e rrotull oborrit t€¢ KRUB-Ferizaj (400x0,80m me kubéza dhe rére) 3,000.00 € Janar-Dhjetor
45 8 Shtrimi me laminat i teté zyrave té€ objektit kryesor administrative t& KRUB-Ferizaj (110m?) 1,000.00 € Janar-Dhjetor
45 9 Ndérrimi i krihéve-kapakéve té té gjitha dritareve té démtuara té objektit adm. t&¢ KRUB-Ferizaj 900,00 Janar-Dhjetor
45 10 Ndértimi i garazhés pér automjete té rénda té KRUB-Ferizaj 5,000.00 € Janar-Dhjetor
45 11 Rregullimi zones sé 1-r& mbrojtése-ruajtja e burimeve ujore dhe rezervoareve akumuluse te ujit 10,000.00 € Janar-Dhjetor
45 12 Rregullimi i laboratorit mikrobiologjik 10,000.00 € Janar-Dhjetor
45 13 Ngjyrosja e jashtme e objektit kyesor administrativ t& KRUB-Ferizaj 1,000.00 € Janar-Dhjetor
45 14 Ndérrimi i gypit t& AC-sé nga Ujémbledhési i Pérroit t&€ Pukés, deri né FPPU (@ 200, L=1km) 25,500.00 Janar-Dhjetor
45 15 Ndérrimi i gypit t& AC-sé nga Ujémbledhésit i Prroit t& Sylés, deri né FPPU (@ 200, L=2km) 49,000.00 Janar-Dhjetor
45 16 Zm_m: imi i gypit t€ AC-sé nga Ujémbledhésit i Lumit t&¢ Vogél-Jezerc, deri né FPPU (@ 250, 271,000.00 JanatDhjecor
L=9.2km) ;
45 17 Ndérrimi i gypit t& AC-sé nga Pleshina, deri né Ferizaj-Stadium ,,Ismet Shabani”’ (@ 315, L=3.5km) 227,000.00 Janar-Dhjetor
45 18 Ndérrimi 1 gypave té AC-sé nga Burimet ¢ Ivajés, deri né rezervoarin e gytetit-Kaganik (1 - @ 160, 71.000.00 Janar-Dhjetor
L=3.0km, 1I -- @ 225, L=0.6km) -
45 19 Ndérrimi i gypit 1€ AC-sé nga rezervoari i qytetit-Kaganik, deri né zonén urbane (@ 315, L=0.6km) 39,000.00 dgmar-Dieior
45 20 | Hapja e njé pusi té ri (€ ujit né Zonén e Shérbimoit t& NJO-Kaganik (9 200) 12,000.00 EnaDi eter
72050000 € e

Totalii vierss
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